
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

      Н А К А З 
 

17.03.2017                                               м. Харків                                               № 55 

 

Про затвердження рішення  

атестаційної комісії І рівня  

навчально-виховного комплексу  

від 17 березня 2017 року 
 

 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за № 1255/18550 (із 

змінами), на виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 05.09.2016 № 339 «Про утворення атестаційної комісії 

ІІІ рівня при Департаменті науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації та атестацію педагогічних працівників Харківської області у 

2016/2017 навчальному році», наказів комунального закладу «Харківський 

санаторний навчально-виховний комплекс №13»  Харківської обласної  ради  від   

12.09.2016 № 200  «Про створення атестаційної комісії та проведення атестації 

педагогічних працівників навчально-виховного комплексу у 2016/2017 

навчальному році»,  від 20.10.2016 № 231 «Про атестацію педагогічних працівників 

у 2016/2017 навчальному році»  була проведена атестація педагогічних працівників 

навчально-виховного комплексу. На підставі рішення атестаційної комісії від 

17.03.2017 року протокол № 6, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня навчально-виховного 

комплексу від 17 березня 2017 року про відповідність займаній посаді та 

присвоїти: 



 2 

1.1. Кваліфікаційну категорію  «спеціаліст першої категорії» Семенюк Ірині 

Миколаївні, учителю фізичної культури.  

1.2. Кваліфікаційну категорію  «спеціаліст першої категорії» Токарєвій Олені 

Іванівні, учителю української мови та літератури. 

1.3. Кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» Лоєнко Олені 

Володимирівні, учителю фізики та інформатики. 

1.4.    Кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» Одокієнко Ліні 

Юріївні, вихователю навчально-виховного комплексу. 

2. Затвердити рішення атестаційної комісії навчально-виховного комплексу     

від 17 березня 2017 року щодо порушення клопотання перед атестаційною 

комісією ІІІ рівня при Департаменті науки і освіти Харківської 

облдержадміністрації  про те, що відповідають займаній посаді та раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії: 

2.1. «Спеціаліст вищої категорії» Борисенко Тетяна Василівна, практичний 

психолог.  

2.2. «Спеціаліст вищої категорії» та  про відповідність раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-методист» Михайленко Галині Володимирівні, 

учителю української мови та літератури. 

2.3. «Спеціаліст вищої категорії»  Одокієнко Ліні Юріївні, учителю математики. 

2.4. «Спеціаліст вищої категорії» Орел  Юлії Володимирівні, вихователю. 

3. Затвердити рішення атестаційної комісії навчально-виховного комплексу     

від 17 березня 2017 року щодо порушення клопотання перед атестаційною 

комісією ІІІ рівня при Департаменті науки і освіти Харківської 

облдержадміністрації  про те, що Бенцарук Ольга Іванівна, вчитель біології, 

відповідає займаній посаді та про присвоєння їй кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії», про присвоєння педагогічного звання «учитель-

методист». 

4. Заступнику директора О.В.Петренко надати матеріали щодо атестації 

педагогічних працівників бухгалтерії навчально-виховного комплексу. 

                                                   До 18.03.2017 



 3 

4. Порушити клопотання перед атестаційної комісією при Департаменті науки і 

освіти облдержадміністрації про атестацію педагогічних працівників навчально-

виховного комплексу. 

5. Контроль за виконанням цього наказу лишаю за собою. 

 

Директор                                                                                            Г.В.Михайленко 

Петренко О.В., 700-26-28 

 

З наказом  ознайомлені: 

О.В.Петренко  

Т.В.Борисекно 

О.І.Бенцарук 

О.В.Лоєнко 

І.М.Семенюк 

Л.Ю.Одокієнко 

Ю.В.Орел  

О.І.Токарєва 


